ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа  к заявкам Участников Запроса предложений в электронной форме на
право  заключения  договора на  поставку канцелярских товаров

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата и время проведения заседания: 24.03.2016 г. 10-30 (время местное).
Дата подписания протокола: 29.03.2016
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на
право  заключения  договора на  поставку канцелярских товаров
Начальная (максимальная) цена договора: 4 634 364 (Четыре миллиона шестьсот тридцать четыре
тысячи триста шестьдесят четыре) рубля  02 копейки, в том числе НДС (18 %)  - 706 936 (Семьсот шесть
тысяч девятьсот тридцать шесть) рублей 88 копеек, стоимость упаковки, маркировки, транспортные
расходы.

Извещение от 17.03.2016 г., № 31603428498, о проведении запроса предложений в электронной форме
на право заключения договора на поставку канцелярских товаров, было опубликовано в сети
Интернет, на сайте Единой электронной торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru на сайте
Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок, www.zakupki.gov.ru.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01 о/д от 30.04.2015 г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа  к Заявкам Участников.
Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Кворум имеется;
Комиссия правомочна;

1. Процедура открытия доступа к  Заявкам:
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 24.03.2016 г., 10-00
(местного времени) было подано 2 заявки с применением функционала Единой электронной
торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru на участие в запросе предложений в электронной
форме.

1.2. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений, поданным в
электронной форме,  проводилась по адресу: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб 308, с применением функционала ЕЭТП Росельторг
www.roseltorg.ru уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной
комиссии.

 2

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в запросе предложений в электронной форме,
других заявок на участие  в процедуре, не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в запросе предложений;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в запросе предложений:

Регистр
ационн

ый
номер

Дата и время
регистрации

заявки
Участник закупки Адрес, ИНН, КПП, ОГРН, ОКТМО,

ОКПО
Предложения
участников

1 21.03.2016 17:37

Общество с
ограниченной
ответственностью
"УРАЛ-СМИКОН"

ИНН 6660099861 КПП 667101001 ОГРН
1026604943815 ОКПО 47666924 ОТМО

65701000 Адрес: 620146, Российская
Федерация, Свердловская, обл,

Екатеринбург, Чкалова, 43

СМП

Стоимость предложения
4 115 723,60; Отсрочка
платежа – 60
календарных дней;
Качество товара –
подтверждено. Срок
поставки – 24 часа

2 23.03.2016 10:33

Общество с
ограниченной
ответственностью
"Деловой стиль"

ИНН 6623040267 КПП 662301001 ОГРН
1076623004193 ОКПО 81776001 ОКТМО

65751000 Адрес: 622013, Российская
Федерация, Свердловская область, Нижний
Тагил, Нижний Тагил, Садовая 18-я пл-ка,

18

СМП

Стоимость предложения
4 367 922,13; Отсрочка
платежа – 90
календарных дней;
Качество товара –
подтверждено. Срок
поставки – 24 часа

4. Заявки на участие в запросе предложений в электронной форме, полученные заказчиком после окончания
срока подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются.

5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе предложений в
электронной форме на соответствие требованиям, установленным в Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок,
указанный в извещении о проведении настоящего запроса предложений в электронной форме.
6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Единой электронной торговой
площадки Росельторг www.roseltorg.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Решение закупочной комиссии:
Принять заявку Участника к рассмотрению.

«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                       О.И. Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                              О.Н. Толстых

Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова

                                                                                                                                          Е.Ф. Больных

                                                                                                                                          И.В. Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских